
【重要】会員管理システム刷新に伴う登録情報ご確認のお願い 

 

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より親和

会の活動に対し、多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当会では会員の皆様の利便性向上と、より円滑な運営を目指し、2026 年 6 月に会

員管理システムを刷新することとなりました。 

新システムへの移行にあたり、皆様へ大切なお知らせとお願いがございます。 

 

新システムへのログインパスワード送付について 

新システム稼働後、セキュリティ保護の観点から、改めて「新ログインパスワード」を書

面にて郵送させていただきます。 

この書面は、現在システムにご登録いただいている住所宛にお送りいたします。お手元に

確実に届くよう、ご登録内容が最新のものかご確認をお願いいたします。 

 

住所変更等のお手続き期限 

登録情報（特に書類の送付先住所）に変更がある場合は、恐れ入りますが下記期限までに

お手続きをお願い申し上げます。 

• お手続き期限：2026 年 3 月末日まで 

• 変更方法： 

1. 現行システムでの変更： マイページにログインし、会員情報の編集を行っ

てください。 

2. 事務局へのご連絡： システムでの操作が難しい場合は、メールにて事務局

までお知らせください。 

 

新しいシステムへの移行期間中、皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じます

が、より使いやすく親しみ勝手の良い同窓会運営に努めてまいる所存です。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

東京大学工学部 化学･生命系 親和会 事務局 

メール：shinna@chem.t.u-tokyo.ac.jp 

 


